
Università degli Studi di Messina
 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE COGNITIVE, PSICOLOGICHE, 

PEDAGOGICHE E STUDI CULTURALI 
 

 

VISTA 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

VISTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO 
 

 

 

 

 

 

la legge n. 240 del 30  dicembre 2010 e s.m.i.;  

 

lo Statuto dell’Università degli Studi di Messina, da ultimo modificato con D.R. n. 

3429 del 30 dicembre 2014; 

 

il Regolamento Generale d’Ateneo emanato con D.R. n. 376 del 18 febbraio 2016; 

 

il Decreto Repertorio n. 38/2019, Prot n. 100191 del 22/10/2019, con il quale è 

stata indetta la procedura di selezione, per titoli e colloquio, per il conferimento di 

n. 2 borse di studio per attività di ricerca e coordinamento, per lo svolgimento di 

attività di particolare e specifica rilevanza all’interno del progetto Piano pluriennale 

di formazione per dirigenti, insegnanti e personale ATA di scuole ad alta incidenza 

di alunni stranieri”, Programma nazionale FAMI, Obiettivo Specifico 2 

“Integrazione e migrazione legale" – Obiettivo Nazionale 3 “Capacity building” – 

lettera K), Prog. n. 740, sotto la guida del Responsabile scientifico e Direttore del 

Master, Prof.ssa Anna Maria Murdaca, avente ad oggetto lo svolgimento delle 

attivit  di ricerca e di coordinamento dei progetti di ricerca-azione avviati nella fase 

di ricerca precedente, svolti nelle scuole facenti parte della rete USR-Palermo; 

 

che ai sensi dell’art. 6 del predetto bando è necessario procedere alla nomina della 

commissione per la valutazione comparativa degli aspiranti 

DECRETA 

 

Art.1 

 

La commissione per la valutazione comparativa della procedura de quo risulta così composta: 

prof.ssa Anna Maria Murdaca (Presidente); 

prof. Carmelo Mario Vicario (Componente); 

prof. Dario De Salvo (Componente). 

 

 

  IL DIRETTORE 

(prof. Pietro Perconti) 
 




		2019-11-15T11:16:16+0000
	Perconti Pietro
	Direttore Dip.to




